GABINETE

Recepcao 3449-4018
Secretaria do Prefeito 3449-4194
CHEFIA DE GABINETE

Apoio Administrativo 3449-4028
Apoio Administrativo 3449-4016
Arquivo Municipal 3449-4310
ASCOM 3449-4026
Assuntos Juridicos Gabinete 3449-4021
Canil 3449-4020
Canil 9 9857-0531
Cozinha 3449-4170
Defesa Civil 3421-0199
Defesa Social 3449-4317
Defesa Social - emergéncia 199
Junta Militar 3449-4012
Relacdes Institucionais 3449-4003
CONTROLADORIA

Geral 3449-4162
Ouvidoria do Municipio 3449-4190
PROCURADORIA GERAL

Geral 3449-4944
Assessoria 3449-4941
Execucéo Fiscal 3449-4940
Procon Municipal 3449-4315
ADMINISTRAGAO E FINANGCAS

Geral 3449-4947
Assessoria 3449-4130
Assisténcia 3449-4950
Superintendente 3449-4999
Central De Atendimento 3449-4996
Central De Atendimento 3449-4948
Central de Atendimento 3449-4991
Contabilidade 3449-4964
Divida Ativa 3449-4961
Fiscalizacéo De Receitas 3449-4985
Fiscalizacdo De Receitas 3449-4949
Fiscalizacéo De Receitas 3449-4983
Geoprocessamento 3449-4072
IPTU 3449-4987
ISS-Alvara-Cadastro Econdmico 3449-4960
ITBI 3449-4962
Orcamento 1 3449-4994
Orcamento 2 3449-4965
Patrimonio 3449-4963
Tecnologia Da Informacéo 3449-4039
Tesouraria 3449-4966
Sala do Empreendedor 3421-2586
AGRICULTURA

Geral - Secretaria 3449-4281
Geral - Secretaria 3449-4091
Casa Do Produtor - Geral 3449-4284
Casa Do Produtor - Geral 3449-4031
Casa Do Produtor 3449-4055
Cema 3449-4055
Infraestrutura Da Area Rural 3449-4092
Feiras Livres 3449-4092
Mercado Municipal 3449-4047
Progen 3449-4092
SIM 3449-4055
CAMARA MUNICIPAL 3429-6501
CAC 3429-6502
CLINICA DO SERVIDOR 3421-2997
CULTURA

Geral 3449-4125
Assessoria 3449-4123
Biblioteca 3449-4166
Casa da Cultua 3449-4034
Teatro Municipal 3449-4346
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Geral 3449-4178

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Geral 3449-4155
ESPORTES

Superintendencia 9 9806-4210
Praca de Esportes 3449-4113
Praca de Esportes 3449-4005

EDUCACAO

Geral

Apoio Administrativo

Assessoria

Manutencédo Escolar

Merenda Escolar

Pedagéaico

RH DA SEC. EDUCACAO
Superintendente

Transporte Escolar

Transporte Escolar

Transporte Escolar

ESCOLAS MUNICIPAIS

C.E.M. “Terezinha Barroso Hardy”
C.M.E “Jandyra Mever”

Ceim Anna Vianna De Andrade
Ceim Carlos Barreto Proinfancia
Ceim Francisco Sales

Ceim Hermelinda Toledo

Ceim Isménia Vitta Reis

Ceim Lazara Casarini Diani

Ceim Maria Paiva Garcia

Ceim Meyre Aparecida De Pinho
Ceim Nair Massafera Da Silva

Ceim Prof2 Leonor Pereira De Faria
Ceim Prof2 Benedita F Canadas
Ceim Prof? Evangelina M. De Miranda
Ceim Recanto Feliz

Ceim Sebastido Cezério

Curso Pré-Enem E Pré-Vestibular
E.M. “Anathalia de L. Camanducaia”
E.M. “Anita Faria Amaral”

E.M. “Ant6nio Mariosa”

E.M. “Clarisse Toledo”

E.M. “Dom Otavio”

E.M. “Dr. Angelo Cénsoli”

E.M. “Dr. Vasconcelos Costa”

E.M. “Josefa Azevedo Torres”

E.M. “Pio Xii”

E.M. “Prof® Isabel Coutinho Galvao”
E.M. “Prof? Jandyra Tosta De Souza”
E.M. “Prof® Maria Barbosa”

E.M. “Sabina De Barrros Mendonca”
E.M. “Séo Benedito” (Macaranduba)
E.M. Santo Antonio

P.E.M. “Cel Brito Filho” Educacéo
P.E.M. “Comunidade Alegrinho”
P.E.M. “Monsenhor Mendonca”

GESTAO DE PESSOAS
Assessoria

CLINICA DO SERVIDOR
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Recrutamento

IPREM
Juliana (contadora)

LAZER E TURISMO
Geral
Apoio Administrativo

LICITACOES
Geral

OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
Geral

Acampa

Cemitério Municipal

Coleta Seletiva

Departamento De Limpeza Urbana
Garagem Municipal

Infraestrutura Urbana

Manutencao

PLANEJAMENTO
Geral

PROJETOS ESPECIAIS
Superintendente
Gerenciamento de Recursos
Gerenciamento de Recursos

SISEMPA

SIPROMAG

3449-4101
3449-4118
3449-4108
3449-4119
3422-2682
3449-4124
3449-4107
3449-4116
3449-4105
3449-4115
3449-4109

3449-4332
3449-4338
3449-4339
3449-4243
3449-4328
3423-8146
3449-4341
3421-4409
3449-4279
3449-4122
3449-4325
3427-1150
3449-4049
3449-4342
3449-4095
3449-4149
3449-4321
3449-4324
3449-4319
3449-4326
3449-4335
3449-4320
3449-4321
3449-1944
3449-4322
3449-4336
3449-4323
3449-4337
3449-4032
3449-4036
3449-4167
3449-4135
3449-4331
3449-4334
3449-4343

3449-4052

3421-2997
3449-4050
3449-4053
3449-4051

3427-9700
3427-9704

3449-4303
3449-4345

3449-4023

3449-4980
4102-3138
3449-4215
3449-4195
3449-4980
3449-4357
3449-4980
3449-4980

3449-4175

3449-4025
3449-4144
3449-4019
3421-4577

3423-3455

POLITICAS SOCIAIS

Geral

Apoio Financeiro

Cemapa

Centro Pop

Centro Pop Abordagem Social
Centro Pop Abordagem Social
Conselho Tutelar

Conselho Tutelar - PLANTAO
Conviver

Cras Central (Perimetral)
Cras Cidade Jardim

Cras Nordeste (Faisqueira)
Cras Sudeste (Sdo Geraldo)
Cras Sudoeste (S&0 Jo&o)
Cras Sul (Séo Cristévéo)
Cras Volante

Creas

Habitacédo

Pemse

Recuperandos

Uade

Uaitec

SAUDE

Geral

Coord. Saude Bucal
Administrativo

Atencao Priméaria

Atencdo Especializada

Depto De Requlacédo

Depto Financeiro

Farmécia

Ouvidoria DO SUS

RH DA SECRETARIA DE SAUDE
Setor De Junta Requladora/ Serdi
TFD

Vigilancia Epidemiol6gica
Vigilancia Sanitaria

SAUDE - POSTO DE ATENDIMENTO
Caps Saude Mental (Vira Mundo)
Central De Vacinas

Centro De Reablilitacdo

Caps Ad

CTA

Laboratério

Materno Infantil

P.S. Afonsos

P.S. Algodédo

P.S. Arvore Grande

P.S. Belo Horizonte

P.S. Cemed

P.S. Cidade Jardim

P.S. Colinas De Santa Barbara
P.S. Cruz Alta

P.S. Esplanada

P.S. Faisqueira

P.S. Fatima

P.S. Ferreiras

P.S. Foch

P.S. Jatoba

P.S. Jd. Brasil

P.S. Morumbi

P.S. Noronha

P.S. Nossa Senhora Aparecida
P.S. Pantano

P.S. Pao De Acucar

P.S. Puericultura

P.S. Santa Edwirges

P.S. Sao Geraldo

P.S. S&o Jodo 2

P.S. Sdo Jodo Sebastiao Reis
P.S. Vergani

P.S. Yara

Policlinica

Pronto Atendimento S&o Geraldo
Pronto Atendimento S&o Jo&do
Tabagismo

Zoonoses

TRANSITO E TRANSPORTE
Geral

Aeroporto (direto)

Aeroporto Regional

Apoio Administrativo
Departamento De Transito
Departamento De Transportes
Engenharia

Jari- Junta de Recursos
Terminal Rodoviario
TransportesColetivo Urbano

3449-4233
3449-4235
9 9934-9036
3423-3550
9 9715-7610
3449-4140
3449-4214
9 9835-3381
3427-5209
3449-4156
3425-3825
3423-6310
3421-8162
3422-7604
3425-8171
3449-4233
3449-4247
3449-4363
9 9838-2506
3449-4365
3449-4231
3422-0206

3449-4901
3449-4910
3449-4382
3449-4909
3449-4903
3449-4254
3449-4918
3449-4925
3449-4946
3449-4904
3449-4390
3449-4383
3449-4913
3449-4210

3449-4391
3449-4179
3449-4992
3423-8526
3449-4386
3449-4387
3422-8315
3449-4128
3449-4912
3449-4394
3449-4203
3449-4392
3449-4920
3449-4923
3449-4182
3449-4911
3449-4097
3449-4201
3449-4933
3449-4041
3449-4922
3449-4921
3449-4937
3449-4934
3449-4380
3427-1028
3449-4397
3449-4399
3449-4938
3449-4398
3425-5609
3449-4078
3425-7955
3449-4200
3422-8354
3422-8334
3449-4212
3449-4174
3449-4008

3449-4995
3423-9665
3449-4067
3449-4995
3449-4988
3449-4998
3449-4997
3449-4995
3449-4042
3449-4998



